
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 

Acord d’aprovació de l’adhesió de la 
Universitat Miguel Hernández a la Xarxa de 
Serveis Lingüístics Valencians i designar les 
persones representant i suplent 

 
 

Vist el Decret 13/2019 pel qual es crea la Xarxa 
Pública de Serveis Lingüístics Valencians; 
 
 
Vist l’escrit explicatiu de la motivació de 
l’adhesió de la vicerectora de Cultura; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Cultura d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 27 de 
novembre de 2019, ACORDA: 
 
Aprovar l’adhesió de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx a la Xarxa Pública de Serveis 
Lingüístics Valencians i designar com a 
representants: 
 
- Matilde Baño Caballero, responsable de 
l’Oficina de Cultura i Igualtat i Oficina de 
Llengües, titular. 
- Francisco Javier Toledo Melero, vicerector 
adjunt de Cultura i Llengües, suplent. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la adhesión de la 
Universidad Miguel Hernández a la Xarxa de 
Serveis Lingüístics Valencians y designar las 
personas representante y suplente 

 
 

Visto el Decreto 13/2019 por el cual se crea la 
Xarxa Pública de Serveis Lingüístics 
Valencians; 
 
Visto el escrito explicativo de la motivación de 
la adhesión de la vicerrectora de Cultura; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Cultura de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 
de noviembre de 2019, ACUERDA: 
 
Aprobar la adhesión de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche a la Xarxa Pública de 
Serveis Lingüístics Valencians y designar como 
representantes: 
 
- Matilde Baño Caballero, responsable de la 
Oficina de Cultura e Igualdad y Oficina de 
Lenguas, titular. 
- Francisco Javier Toledo Melero, vicerrector 
adjunto de Cultura y Lenguas, suplente. 
 
 

 
 
 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

